
25-26.06.2019г. г. Екатеринбург стадион «Калининец»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Екатеринбурга
по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



25-26.06.2019г. г. Екатеринбург стадион «Калининец»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Руслан Килинкаров Екатеринбург СС1К
Главный секретарь Андрей Акуленко Нижний Тагил ССВК
Заместитель главного судьи Виталий Сорокин Екатеринбург СС2К
Рефери по бегу Евгений Масаев Екатеринбург ССВК
Рефери по прыжкам Ирина Новикова Екатеринбург ССВК
Заместитель главного секретаря Ольга Тонких Екатеринбург ССВК
Заместитель главного судьи по награждению Алена Бойцова Екатеринбург СС2К
Старшие судьи:

Старший судья на финише Оксана Петренко Екатеринбург СС1К
Старший судья на фотофинише Сергей Тишкин Екатеринбург СС1К
Старший судья-хронометрист Владислав Свинцов Екатеринбург СС1К
Старший судья-стартер Владимир Ерыкалов Екатеринбург СС1К
Старший судья по прыжкам в высоту Валерий Волошин Березовский ССВК
Старший судья по прыжкам в длину, тройным Николай Колпаков Березовский ССВК
Старший судья по толканию ядра Анастасия Горбунова Екатеринбург СС1К
Старший судья-радиоинформатор Валентина Жукова Екатеринбург ССВК

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Главный судья:                                                   Руслан Килинкаров,  СС1К

Главный секретарь:                                                   Андрей Акуленко,  ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



Забеги:  25.06.2019г. - 15.20 

Финал:  25.06.2019г. - 16.30 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 307 Дьяконова Полина 02.01.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 12.4 q 12.5 КМС Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 215 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС Екатеринбург ДЮСШ №19, МВД 12.5 q 12.5 1р Завалихина Т.Г.

3 11 Родионова Мария 28.08.1999 КМС Екатеринбург УрФУ 12.7 q 12.6 1р Сыроешкина С.В.

4 63 Куминова Алина 28.06.2003 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 12.8 q 12.9 1р Малыгин В.Ю., Дейнеко О.Б., Кошелева Ю.И.

4 216 Бусыгина Кристина 05.01.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 12.9 q 12.9 1р Зиновьев В.В.,  Т.С.

6 220 Соболева Анна 26.03.1998 2 Екатеринбург ДЮСШ ВИР, УрФУ 12.8 q 13.1 1р Зиновьев В.В.,  Т.С.

7 62 Сёмина Елизавета 27.05.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.1 q 13.2 1р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

8 7 Игошева Виктория 03.09.1998 1 Екатеринбург УрФУ 13.1 q 13.3 1р Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.

9 4 Брижеватая Полина 29.05.2002 1 Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 13.3 2р Сыроешкина С.В.

10 5 Шубина Арина 15.11.2002 2 Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 13.5 2р Сыроешкина С.В.

10 324 Зеленеева Анастасия 31.08.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.5 2р Масаева Е.В.

10 275 Асатрян Анна 06.06.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 13.5 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

13 313 Зобнина Юлия 13.08.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.6 2р Масаева Е.В.

14 56 Филимонова Арина 10.11.2001 2 Екатеринбург САШ 13.7 2р Чайковская А.Н.

15 325 Каликова Диана 26.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.8 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

15 323 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.8 2р Масаева Е.В.

17 151 Пуго Кристина 03.02.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 13.9 2р Черкашин В.Д.

17 172 Казаченкова Марина 17.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 13.9 2р Быкова О.А.

17 44 Кладова Кристина 01.07.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 13.9 2р Шабалина Н.И.

20 292 Шамкова Мария 02.04.1998 1 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК 14.0 2р Куковякина Л.В.

20 174 Миронова Юлия 03.08.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 14.0 2р Быкова О.А.

20 47 Комарова Дарья 17.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 14.0 2р Шабалина Н.И.

23 126 Мелехина София 30.11.2001 3 Екатеринбург САШ 14.1 2р Нагимова С.З.

24 319 Пахоренко Серафима 22.04.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 14.2 3р Масаева Е.В.

24 134 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 14.2 3р Уханов П.А.

24 175 Исакова Анна 04.08.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 14.2 3р Быкова О.А.

27 322 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 14.3 3р Масаева Е.В.

27 96 Копалова Ксения 13.12.2002 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 14.3 3р Вырышев В.М.

27 316 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 14.3 3р Масаева Е.В.

27 43 Петрова Мария 04.12.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 14.3 3р Шабалина Н.И.

31 55 Разживина Альбина 27.06.2005 б/р Екатеринбург Юность, Урфу 14.4 3р Сыроешкина С.В.

31 286 Терехина Александра 18.10.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 14.4 3р Куковякина Л.В.

33 125 Румянцева Кристина 31.08.2004 3 Екатеринбург САШ 14.5 3р Нагимова С.З.

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Бег 100 метров

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

продолжение стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

33 317 Рыбина Валерия 10.12.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 14.5 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

35 194 Соломко Елизавета 18.02.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 14.6 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

36 133 Сажаева Кристина 25.03.2003 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 14.8 3р Уханов П.А.

37 97 Лаптева Полина 18.05.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 14.9 3р Вырышев В.М.

38 195 Гайдова Виктория 25.07.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 15.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

39 53 Рыбачкова Валерия 18.01.2002 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 15.1 3р Шабалина Н.И.

40 124 Кадочникова Антонида 21.08.1998 2юн Екатеринбург САШ 15.2 1юн Нагимова С.З.

41 48 Бокова Екатерина 22.02.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 15.9 1юн Шабалина Н.И.

42 49 Алексеева Анастасия 19.04.2002 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 16.0 1юн Шабалина Н.И.

43 111 Семенова Екатерина 26.12.1993 2юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 16.8 2юн Сугоняев А.А.

44 287 Мольгафко Наталья 12.03.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 17.0 2юн Куковякина Л.В.

45 88 Накипова Виктория 09.05.2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 17.5 3юн Каримова М.Д.

46 112 Иванова Елена 14.04.1995 3юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 18.0 3юн Сугоняев А.А.

в/к 244 Чебыкина Анастасия 03.06.2003 3 Березовский ДЮСШ Олимп 14.0 2р Жукова Л.В.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Бег 100 метров

ЖЕНЩИНЫ



Финал:  26.06.2019г. - 16.50 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 328 Жданова Анастасия 15.04.1994 МС Екатеринбург СК Спутник 38.5 КМС Мерзлякова Н.В.. Заикин В.В.

2 285 Козловских Екатерина 22.09.2004 КМС Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 40.3 КМС Дьяконов Е.В.

3 215 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС Екатеринбург ДЮСШ №19, МВД 41.7 1р Завалихина Т.Г.

4 219 Леонтьева Евгения 31.01.2000 1 Екатеринбург ДЮСШ ВИР, УрГПУ 41.8 1р Токарев С.В., Зиновьев В.В.

5 205 Быкова Елизавета 27.01.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 43.0 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

6 95 Тырлова Елена 30.11.1999 2 Екатеринбург УрФУ 43.6 2р Вырышев В.М.

6 216 Бусыгина Кристина 05.01.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 43.6 2р Зиновьев В.В.,  Т.С.

8 217 Шакирова Диана 19.06.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 43.8 2р Токарев С.В., Зиновьев В.В.

9 56 Филимонова Арина 10.11.2001 2 Екатеринбург САШ 44.1 2р Чайковская А.Н.

10 192 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 Екатеринбург УрФУ 44.2 2р Штырц В.В., Петренко О.Н.

11 57 Цепилова Виктория 14.07.2001 2 Екатеринбург САШ 44.6 2р Чайковская А.Н.

12 59 Насибуллина Олеся 08.08.2002 3 Екатеринбург САШ 44.8 2р Чайковская А.Н.

13 45 Почиталина Милена 01.07.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 44.9 2р Шабалина Н.И.

14 297 Бабанина Александра 15.05.1999 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, Ск Луч, УралГУФК 45.1 2р Ерыкалов В.В.

15 218 Хусаинова Венера 03.02.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 46.6 3р Зиновьев В.В.,  Т.С.

16 94 Кобелькова Дарья 22.08.1997 2 Екатеринбург УрФУ 46.8 3р Вырышев В.М.

17 169 Тюрюмина Полина 24.12.1998 2 Екатеринбург УрФУ 47.0 3р Свинцов В.Ю., Колчина П.А.

18 304 Владимирская Анастасия 28.01.2003 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 47.1 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

19 151 Пуго Кристина 03.02.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 47.4 3р Черкашин В.Д.

20 322 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 47.6 3р Масаева Е.В.

21 134 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 47.9 3р Уханов П.А.

22 125 Румянцева Кристина 31.08.2004 3 Екатеринбург САШ 48.4 3р Нагимова С.З.
22 317 Рыбина Валерия 10.12.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 48.4 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

24 159 Распутина Софья 27.01.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 48.8 3р Карелин В.С., Карелина З.Г.

25 126 Мелехина София 30.11.2001 3 Екатеринбург САШ 49.1 3р Нагимова С.З.
26 286 Терехина Александра 18.10.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 49.9 1юн Куковякина Л.В.

27 133 Сажаева Кристина 25.03.2003 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 50.3 1юн Уханов П.А.

28 124 Кадочникова Антонида 21.08.1998 2юн Екатеринбург САШ 52.0 1юн Нагимова С.З.
29 195 Гайдова Виктория 25.07.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 52.6 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Бег 300 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

продолжение стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

30 49 Алексеева Анастасия 19.04.2002 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 53.3 1юн Шабалина Н.И.

31 111 Семенова Екатерина 26.12.1993 2юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 55.5 2юн Сугоняев А.А.

32 112 Иванова Елена 14.04.1995 3юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 57.7 2юн Сугоняев А.А.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

ЖЕНЩИНЫ

Бег 300 метров



Финал:  25.06.2019г. - 16.40 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 89 Коржик Оксана 10.03.1987 КМС Екатеринбург УрФУ 1:33.8 КМС Вырышев В.М., Ясников В.И., Свинцов В.Ю.

2 165 Слюнко Екатерина 22.05.2000 КМС Екатеринбург СШОР Спутник 1:37.3 1р Акуленко А.Н.

3 90 Бабушкина Евгения 07.05.1998 КМС Екатеринбург РГППУ 1:37.9 1р Вырышев В.М., Бабушкина Н.

4 91 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург УрФУ 1:38.8 1р Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

5 158 Королева Ольга 19.05.2001 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:39.2 1р Карелин В.С., Анютина Е.

6 92 Комарова Алина 07.01.1999 1 Екатеринбург УрФУ 1:40.6 1р Вырышев В.М.

7 209 Муратова Алена 18.10.1995 1 Екатеринбург РГППУ 1:41.6 1р Самбурских В.Н.

8 280 Вафина Анастасия 02.04.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:43.5 2р Жуков А.В., Жукова Н.В., Шевченко В.В.

9 218 Хусаинова Венера 03.02.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 1:44.2 2р Зиновьев В.В.,  Т.С.

10 199 Стерехова Екатерина 08.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 1:44.5 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 339 Захарова Екатерина 27.07.1992 1 Верхняя Пышма СК Луч 1:44.9 2р Шувалов И.В.

12 306 Гекман Елена 11.05.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:45.7 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

12 202 Красногорова Ксения 23.01.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 1:45.7 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

14 190 Власова Галина 11.04.2000 2 Екатеринбург УрФУ 1:46.8 2р Штырц В.В.

15 305 Гекман Полина 25.09.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:48.4 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 119 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:48.8 2р Дворников Б.Г.

16 118 Мельник Екатерина 01.02.2000 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:48.8 2р Уханов П.А., Дворников Б.Г.

18 174 Миронова Юлия 03.08.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 1:51.5 3р Быкова О.А.

19 198 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 1:54.7 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 28 Котельникова Диана 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:40.2 1р Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 69 Шабанова Екатерина 20.08.2004 1 Верхняя Пышма СШ Лидер 1:41.2 1р Шитов А.В., Галюков В.А.

в/к 29 Козар Дарья 22.06.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:48.0 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Бег 600 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



Финальные забеги:    26.06.2019г. - 16.25 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 258 Романина Виктория 29.09.1997 КМС Екатеринбург СШ Лидер, РГППУ 2:50.9 КМС Шитов А.В., Галашов Н.В.

2 93 Помосова Анна 10.07.1996 1 Екатеринбург УрФУ 3:04.4 1р Вырышев В.М.

3 257 Новицкая Мария 25.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 3:05.9 1р Возженикова М.Е.

4 108 Рыжкина Юлия 11.11.1998 1 Екатеринбург УрФУ 3:11.5 2р Вырышев В.М., Артемьев Н.

в/к 272 Котельникова Софья 24.11.2004 2 Сысерть ДЮСШ Сысерть 3:06.7 1р Синицын И.В.

в/к 181 Подоксёнова Анастасия 31.01.2001 КМС Верхняя Пышма СШ Лидер 3:07.2 2р Шитов А.В.

в/к 273 Максимова Екатерина 25.06.2003 3 Сысерть ДЮСШ 3:42.3 1юн Синицин И.В.

Финал:  26.06.2019г. - 14.45 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 11 Родионова Мария 28.08.1999 КМС Екатеринбург УрФУ 14.2 КМС Сыроешкина С.В.

Финал:  25.06.2019г. - 15.10 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 176 Замураева Александра 24.03.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 1:13.7 2р Быкова О.А.

в/к 177 Завьялова Яника 12.10.1996 КМС Верхняя Пышма СШ Лидер, ХМАО-ЮГРА 1:01.7 КМС Шитов А.В., Килинкаров Р.м., Кульпин С.Ю.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Бег с барьерами 100 метров

ЖЕНЩИНЫ

ЖЕНЩИНЫ

Бег с барьерами 400 метров

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Бег 1000 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



Финал:  26.06.2019г. - 15.00 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация 1

2
5

1
3
0

1
3
5

1
4
0

1
4
5

1
5
0

1
5
5

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 284 Рябухина Арина 20.06.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч о о ххх 1 0 1.45 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

2 266 Трошанина Дарья 20.02.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК о о о хо ххх 2 1 1.45 3р Килинкаров Р.М.

3 308 Рубис Анастасия 19.01.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч о о о ххо ххх 3 2 1.45 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 312 Шерстнева Арина 01.01.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч о о ххо о ххх 1 2 1.40 3р Масаева Е.В.

5 27 Шульц Елизавета 18.07.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч о о о ххо ххх 3 2 1.40 3р Возженикова М.Е., Кунцевич В.И.

в/к 241 Соколова Полина 16.07.2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп о о о о о ххх 1 0 1.50 2р Колпаков Н.В.

в/к 242 Дупняк Полина 21.02.2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп о о о о о ххх 1 0 1.50 2р Колпаков Н.В.

в/к 238 Игнатова Ольга 17.08.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп о о о о о ххх 1 0 1.50 2р Колпаков Н.В.

в/к 146 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск СК Кедр ххо ххо ххх 3 4 1.45 3р Майрыгин В.М.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в высоту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



Финал:  25.06.2019г. - 16.10 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 7 Игошева Виктория 03.09.1998 1 Екатеринбург УрФУ х х 5.28 5.19 5.19 5.23 5.28 2р Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.

2 266 Трошанина Дарья 20.02.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК х 4.75 х 4.47 х х 4.75 3р Килинкаров Р.М.

3 323 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.52 4.50 4.68 4.23 4.41 4.72 4.72 3р Масаева Е.В.

4 319 Пахоренко Серафима 22.04.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.13 4.43 4.57 4.24 4.43 4.16 4.57 1юн Масаева Е.В.

5 316 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч х 4.23 4.51 4.37 х х 4.51 1юн Масаева Е.В.

6 60 Ипатова Елена 22.07.2002 1юн Екатеринбург САШ 4.06 4.23 х х х 4.16 4.23 2юн Чайковская А.Н.

7 325 Каликова Диана 26.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч х 4.14 х 3.50 3.93 х 4.14 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

в/к 239 Рабовлюк Анастасия 11.03.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 4.64 4.32 4.78 4.78 3р Колпаков Н.В.

в/к 146 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск СК Кедр 4.74 4.66 4.63 4.74 3р Майрыгин В.М.

Финал:  26.06.2019г. - 16.30 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 266 Трошанина Дарья 20.02.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК 9.95 10.32 х 10.20 10.22 10.23 10.32 3р Килинкаров Р.М.

2 5 Шубина Арина 15.11.2002 2 Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 10.05 10.22 9.98 10.06 10.29 10.17 10.29 1юн Сыроешкина С.В.

3 196 Кирдяшкина Дарья 31.03.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 9.95 9.70 х 9.40 9.94 9.92 9.95 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 239 Рабовлюк Анастасия 11.03.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 10.20 9.97 10.63 10.63 3р Колпаков Н.В.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

ЖЕНЩИНЫ

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



Финал:  26.06.2019г. - 16.20 Вес снаряда: 600 г. стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 285 Козловских Екатерина 22.09.2004 КМС Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 21.12 24.69 22.65 22.60 28.30 26.22 28.30 3р Дьяконов Е.В.

2 25 Миронова Ксения 29.09.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 11.22 13.75 x x 13.63 x 13.75 б/р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

в/к 147 Карачева Кристина 24.07.1998 КМС Новоуральск СК Кедр, САШ 28.10 36.08 x 30.24 36.90 36.40 36.90 2р Майрыгин В.М., Чайковская

Финал:    25.06.2019г. - 17.20 Вес снаряда: 4,00 кг. стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 285 Козловских Екатерина 22.09.2004 КМС Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 9.73 8.55 9.23 9.50 8.67 10.19 10.19 2р Дьяконов Е.В.

2 280 Вафина Анастасия 02.04.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 8.24 8.60 8.29 8.26 8.68 8.20 8.68 3р Жуков А.В., Жукова Н.В., Шевченко В.В.

3 25 Миронова Ксения 29.09.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 6.66 6.31 6.90 7.31 6.71 6.77 7.31 1юн Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

4 88 Накипова Виктория 09.05.2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.32 5.09 4.91 4.75 4.85 4.18 5.09 б/р Каримова М.Д.

в/к 147 Карачева Кристина 24.07.1998 КМС Новоуральск СК Кедр, САШ - 10.08 10.13 10.90 10.47 х 10.90 2р Майрыгин В.М., Чайковская

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Толкание ядра

Попытки

ЖЕНЩИНЫ

ЖЕНЩИНЫ

Метание копья

Попытки

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



Забеги:  25.06.2019г. - 15.20 

Финал:  25.06.2019г. - 16.30 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 307 Дьяконова Полина 02.01.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 12.4 q 12.5 КМС Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 215 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС Екатеринбург ДЮСШ №19, МВД 12.5 q 12.5 1р Завалихина Т.Г.

3 11 Родионова Мария 28.08.1999 КМС Екатеринбург УрФУ 12.7 q 12.6 1р Сыроешкина С.В.

4 63 Куминова Алина 28.06.2003 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 12.8 q 12.9 1р Малыгин В.Ю., Дейнеко О.Б., Кошелева Ю.И.

4 216 Бусыгина Кристина 05.01.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 12.9 q 12.9 1р Зиновьев В.В.,  Т.С.

6 220 Соболева Анна 26.03.1998 2 Екатеринбург ДЮСШ ВИР, УрФУ 12.8 q 13.1 1р Зиновьев В.В.,  Т.С.

7 62 Сёмина Елизавета 27.05.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.1 q 13.2 1р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

8 7 Игошева Виктория 03.09.1998 1 Екатеринбург УрФУ 13.1 q 13.3 1р Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.

9 4 Брижеватая Полина 29.05.2002 1 Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 13.3 2р Сыроешкина С.В.

10 5 Шубина Арина 15.11.2002 2 Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 13.5 2р Сыроешкина С.В.

10 324 Зеленеева Анастасия 31.08.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.5 2р Масаева Е.В.

10 275 Асатрян Анна 06.06.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 13.5 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

13 313 Зобнина Юлия 13.08.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.6 2р Масаева Е.В.

14 56 Филимонова Арина 10.11.2001 2 Екатеринбург САШ 13.7 2р Чайковская А.Н.

15 325 Каликова Диана 26.06.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.8 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

15 323 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.8 2р Масаева Е.В.

17 151 Пуго Кристина 03.02.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 13.9 2р Черкашин В.Д.

17 172 Казаченкова Марина 17.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 13.9 2р Быкова О.А.

17 44 Кладова Кристина 01.07.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 13.9 2р Шабалина Н.И.

20 292 Шамкова Мария 02.04.1998 1 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК 14.0 2р Куковякина Л.В.

20 174 Миронова Юлия 03.08.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 14.0 2р Быкова О.А.

20 47 Комарова Дарья 17.11.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 14.0 2р Шабалина Н.И.

23 126 Мелехина София 30.11.2001 3 Екатеринбург САШ 14.1 2р Нагимова С.З.

24 319 Пахоренко Серафима 22.04.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 14.2 3р Масаева Е.В.

24 134 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 14.2 3р Уханов П.А.

24 175 Исакова Анна 04.08.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ №2 14.2 3р Быкова О.А.

27 322 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 14.3 3р Масаева Е.В.

27 96 Копалова Ксения 13.12.2002 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 14.3 3р Вырышев В.М.

27 316 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 14.3 3р Масаева Е.В.

27 43 Петрова Мария 04.12.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 14.3 3р Шабалина Н.И.

31 55 Разживина Альбина 27.06.2005 б/р Екатеринбург Юность, Урфу 14.4 3р Сыроешкина С.В.

31 286 Терехина Александра 18.10.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 14.4 3р Куковякина Л.В.

33 125 Румянцева Кристина 31.08.2004 3 Екатеринбург САШ 14.5 3р Нагимова С.З.

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Бег 100 метров

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

продолжение стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

33 317 Рыбина Валерия 10.12.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 14.5 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

35 194 Соломко Елизавета 18.02.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 14.6 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

36 133 Сажаева Кристина 25.03.2003 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 14.8 3р Уханов П.А.

37 97 Лаптева Полина 18.05.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 14.9 3р Вырышев В.М.

38 195 Гайдова Виктория 25.07.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 15.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

39 53 Рыбачкова Валерия 18.01.2002 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 15.1 3р Шабалина Н.И.

40 124 Кадочникова Антонида 21.08.1998 2юн Екатеринбург САШ 15.2 1юн Нагимова С.З.

41 48 Бокова Екатерина 22.02.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 15.9 1юн Шабалина Н.И.

42 49 Алексеева Анастасия 19.04.2002 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 16.0 1юн Шабалина Н.И.

43 111 Семенова Екатерина 26.12.1993 2юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 16.8 2юн Сугоняев А.А.

44 287 Мольгафко Наталья 12.03.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 17.0 2юн Куковякина Л.В.

45 88 Накипова Виктория 09.05.2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 17.5 3юн Каримова М.Д.

46 112 Иванова Елена 14.04.1995 3юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 18.0 3юн Сугоняев А.А.

в/к 244 Чебыкина Анастасия 03.06.2003 3 Березовский ДЮСШ Олимп 14.0 2р Жукова Л.В.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Бег 100 метров

ЖЕНЩИНЫ



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Забеги:  25.06.2019г. - 15.40 

Финал:  25.06.2019г. - 16.35 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 262 Самков Егор 22.06.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК 11.4 q 11.2 1р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

2 152 Кутырев Илья 14.01.1999 1 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 11.1 q 11.4 1р Черкашин В.Д.

3 277 Губаев Георгий 20.12.2001 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 11.5 q 11.5 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

5 309 Севостьянов Иван 22.08.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 11.7 q 11.6 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 327 Волегов Александр 31.10.2003 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 11.7 q 11.6 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 203 Ялин Лев 04.11.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 11.6 q 11.6 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

7 76 Гаврилов Макар 24.01.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 11.6 q 11.7 2р Новикова И.В.

8 130 Акименко Дмитрий 12.09.1999 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 11.8 q 11.8 2р Уханов П.А.

8 276 Кузьмичев Константин 07.04.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 11.8 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

8 303 Музруков Егор 04.03.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 11.8 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

11 80 Григорьев Иван 16.12.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 11.9 3р Новикова И.В.

11 156 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург Росток 11.9 3р Шувалов И.В.

13 77 Гаврилов Федор 24.01.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 12.0 3р Новикова И.В.

14 10 Миронов Григорий 23.08.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория, УрФУ 12.1 3р Сыроешкина С.В., Штырц В.В.

15 115 Милютин Кирилл 12.07.2002 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 12.2 3р Сугоняев А.А.

16 314 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 12.3 3р Масаева Е.В.

16 326 Садыков Александр 13.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 12.3 3р Масаева Е.В.

16 79 Ильин Юрий 08.08.2002 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 12.3 3р Новикова И.В.

16 289 Мусин Константин 07.01.2002 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 12.3 3р Куковякина Л.В.

20 51 Симбирятин Лев 15.04.2002 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 12.4 3р Шабалина Н.И.

20 131 Дьяков Герман 23.04.2004 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 12.4 3р Уханов П.А.

20 163 Бондарь Максим 12.08.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 12.4 3р Гимадеева Н.Р.

23 161 Талдыков Никита 15.07.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 12.5 3р Карелина З.Г., Карелин В.С.

24 320 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 12.7 1юн Масаева Е.В.

25 197 Мустафин Эдуард 30.05.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 12.8 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

26 315 Кузменко Игорь 10.07.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 13.1 1юн Ерыкалов В.В.

27 321 Лубский Семен 21.07.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 13.3 1юн Масаева Е.В.

28 116 Якубовский Максим 14.04.2000 2юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 13.6 2юн Сугоняев А.А.

29 132 Добролюбов Денис 22.03.2001 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 13.7 2юн Уханов П.А.

29 81 Мамедов Александр 03.08.2002 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 13.7 2юн Новикова И.В.

31 127 Синцов Константин 03.04.2004 3юн Екатеринбург САШ 14.0 2юн Нагимова С.З.

31 293 Долгов Максим 20.01.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 14.0 2юн Куковякина Л.В.

31 74 Соколов Илья 06.02.2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 14.0 2юн Скляров К.В.

Бег 100 метров

МУЖЧИНЫ



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

продолжение стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

34 123 Сметанин Александр 07.06.1999 1юн Екатеринбург САШ 14.5 3юн Нагимова С.З.

35 183 Стрекнев Даниил 05.03.2001 б/р Екатеринбург  14.9 3юн
36 117 Ибраимов Дамир 26.05.1997 3юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 16.0 б/р Сугоняев А.А.

в/к 36 Добычкин Дмитрий 18.04.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 12.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 148 Матвеев Михаил 00.00.2004 1 Новоуральск СК Кедр 12.8 1юн Майрыгин В.М.

в/к 252 Рязанов Георгий 12.01.2002 3 Березовский ДЮСШ ОЛимп 13.2 1юн Волошин В.И.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 100 метров



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Финал:  25.06.2019г. - 17.15 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 1 Терешонок Вячеслав 17.06.1997 1 Екатеринбург УрФУ 36.1 1р Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

2 167 Сарапулов Владимир 31.01.1999 1 Екатеринбург УрФУ 36.4 2р Свинцов В.Ю., Токарев С.В.

3 189 Чураев Шамиль 11.11.1987 1 Екатеринбург УрФУ 36.6 2р Штырц В.В.

4 223 Токарев Андрей 10.10.1998 1 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 37.5 2р Зиновьев В.В.

4 211 Дронов Никита 15.12.1999 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер, УРГУПС, РГППУ 37.5 2р Самбурских В.Н., Сураев А.П.

6 102 Бочкарёв Павел 13.06.1999 1 Екатеринбург УГЛТУ 37.8 2р Вырышев В.М., Колчанов Н.Г.

7 262 Самков Егор 22.06.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК 37.9 2р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

7 76 Гаврилов Макар 24.01.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 37.9 2р Новикова И.В.

9 156 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург Росток 38.5 2р Шувалов И.В.

9 58 Бородин Иван 05.10.2002 3 Екатеринбург САШ 38.5 2р Чайковская А.Н.

11 105 Иванов Валерий 19.06.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 38.6 2р Вырышев В.М.

11 224 Рассказов Данил 06.05.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ ВИР 38.6 2р Зиновьев В.В.

13 2 Фон Браун Александр 20.12.2001 2 Екатеринбург Юность-Урфу 38.7 2р Сыроешкина С.В.

14 170 Карелин Никита 14.11.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 38.9 3р Свинцов В.Ю.

15 19 Романчев Ярослав 20.05.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 39.1 3р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

15 21 Равнушкин Дамир 02.02.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 39.1 3р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

15 77 Гаврилов Федор 24.01.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 39.1 3р Новикова И.В.

18 54 Мосин Евгений 10.10.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 39.3 3р Шабалина Н.И.

19 221 Золотов Вячеслав 22.11.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 39.6 3р Зиновьев В.В.,  Т.С.

19 130 Акименко Дмитрий 12.09.1999 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 39.6 3р Уханов П.А.

21 80 Григорьев Иван 16.12.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 39.8 3р Новикова И.В.

22 115 Милютин Кирилл 12.07.2002 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 40.0 3р Сугоняев А.А.

23 50 Русинов Андрей 12.11.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 40.5 3р Шабалина Н.И.

24 289 Мусин Константин 07.01.2002 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 40.7 3р Куковякина Л.В.

24 52 Лада Александр 08.05.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 40.7 3р Шабалина Н.И.

26 131 Дьяков Герман 23.04.2004 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 40.8 3р Уханов П.А.

27 290 Белоглазов Николай 03.10.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 41.6 3р Куковякина Л.В.

28 293 Долгов Максим 20.01.2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 45.3 2юн Куковякина Л.В.

29 85 Муравьев Данил 30.10.2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 45.6 2юн Каримова М.Д.

МУЖЧИНЫ

Бег 300 метров



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

продолжение стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

30 81 Мамедов Александр 03.08.2002 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 45.9 2юн Новикова И.В.

31 127 Синцов Константин 03.04.2004 3юн Екатеринбург САШ 46.1 2юн Нагимова С.З.

32 116 Якубовский Максим 14.04.2000 2юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 46.2 2юн Сугоняев А.А.

33 74 Соколов Илья 06.02.2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 46.4 2юн Скляров К.В.

34 171 Морозов Андрей 19.11.2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 46.6 2юн Свинцов В.Ю.

35 132 Добролюбов Денис 22.03.2001 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 47.5 2юн Уханов П.А.

36 123 Сметанин Александр 07.06.1999 1юн Екатеринбург САШ 48.5 2юн Нагимова С.З.

37 117 Ибраимов Дамир 26.05.1997 3юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:02.5 б/р Сугоняев А.А.

в/к 180 Ромашов Алексей 15.11.1990 КМС Верхняя Пышма СШ-Лидер 36.3 2р Шитов А.В.

в/к 228 Усов Семён 31.08.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 39.0 3р Сураев А.П.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 300 метров



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Финал:  26.06.2019г. - 17.00 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 226 Ионов Семен 12.02.2000 КМС Екатеринбург УрФУ 1:21.3 КМС Штырц В.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

2 99 Лямин Иван 22.02.1999 1 Екатеринбург УрФУ 1:21.6 КМС Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

3 184 Акиев Александр 29.01.1994 КМС Екатеринбург УрФУ 1:21.8 КМС Штырц В.В., Вырышев В.М., Колчанов Н.Г.

4 178 Андреев Степан 09.04.1999 1 Екатеринбург УИГПС МЧС 1:21.9 КМС Шитов А.В.

5 279 Пономарев Сергей 22.08.2001 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:22.2 КМС Жуков А.В., Жукова Н.В.

6 340 Бурылов Иван 07.01.2002 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность 1:22.5 КМС Масаев Е.Р.

7 98 Иконников Сергей 28.02.1998 КМС Екатеринбург УрФУ 1:22.8 1р Вырышев В.М.

7 329 Анютин Тимофей 26.01.2001 1 Екатеринбург УОР 1:22.8 1р Анютина Е.В.

9 100 Юдин Илья 15.07.1997 1 Екатеринбург УрФУ 1:23.0 1р Вырышев В.М., Малышев С.А.

10 212 Ханьжин Дмитрий 23.08.1999 1 Екатеринбург УрЮИ МВД России 1:23.3 1р Самбурских В.Н., Заикин В.В.

11 128 Чермянинов Максим 22.12.1997 1 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм, ЦПиСП Родник 1:23.6 1р Уханов П.А.

11 191 Никитин Алексей 03.10.1999 КМС Екатеринбург УрФУ 1:23.6 1р Штырц В.В., Терентьев Л.А.

13 129 Сунцов Александр 04.09.2000 1 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:23.7 1р Уханов П.А.

14 103 Костырев Александр 25.12.1998 1 Екатеринбург УрФУ 1:23.9 1р Вырышев В.М.

15 185 Круглов Никита 28.09.1997 1 Екатеринбург УрФУ 1:24.0 1р Штырц В.В.

16 274 Овчинников Максим 12.01.1998 КМС Екатеринбург СК Луч 1:24.3 1р Марьин Ю.С., Лисниченко А.Г.

17 187 Банных Андрей 21.12.2001 1 Екатеринбург УрФУ, ДЮСШ Виктория 1:24.8 1р Штырц В.В.

17 186 Суханов Иван 08.02.1989 КМС Екатеринбург УрФУ 1:24.8 1р Штырц В.В.

19 232 Кондратьев Василий 03.03.2000 1 Екатеринбург СК Луч 1:26.2 1р Шувалов И.В.

20 221 Золотов Вячеслав 22.11.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 1:26.8 1р Зиновьев В.В.,  Т.С.

21 211 Дронов Никита 15.12.1999 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер, УРГУПС, РГППУ 1:27.4 1р Самбурских В.Н., Сураев А.П.

22 193 Жуков Анатолий 11.03.2000 2 Екатеринбург УрФУ 1:27.5 1р Штырц В.В., Белоногов В.В.

23 222 Красноперов Никита 03.02.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ ВИР 1:28.2 2р Зиновьев В.В.,  Т.С.

24 210 Кузнецов Максим 25.10.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 1:28.3 2р Самбурских В.Н.

25 84 Непрозванов Вадим 16.05.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 1:28.6 2р Каримова М.Д.

26 101 Черепанов Иван 20.09.2000 2 Екатеринбург УрФУ, ДЮСШ Виктория 1:28.9 2р Вырышев В.М.

27 21 Равнушкин Дамир 02.02.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 1:29.1 2р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

28 19 Романчев Ярослав 20.05.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 1:30.2 2р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

29 150 Высоцкий Илья 01.06.2004 3 Екатеринбург СОШ-16 1:31.4 2р Мурзин Г.Н.

МУЖЧИНЫ

Бег 600 метров



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

продолжение стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

29 109 Глинских Артем 28.09.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 1:31.4 2р Поздняков Д.Г.

31 162 Арипов Владислав 15.08.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:34.3 3р Карелина З.Г., Карелин В.С.

32 121 Арефьев Артем 17.06.1984 3 Екатеринбург РЦ Ритм, ЦПиСП Родник 1:36.3 3р Дворников Б.Г.

33 113 Старков Вячеслав 18.08.2000 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:41.3 1юн Сугоняев А.А.

34 336 Иннабасов Руслан 28.06.2003 3 Верхняя Пышма САШ 1:44.1 1юн Манский В.В., Харитонов О.П.

35 120 Агейчик Алексей 22.08.1997 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:49.5 2юн Дворников Б.Г.

36 86 Хакимов Артур 10.12.2002 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 1:50.7 2юн Каримова М.Д.

в/к 137 Фамутдинов Ринат 02.05.1998 КМС Ревда ДЮСШ 1:21.6 КМС Малышев С.А.

в/к 68 Ибраев Виктор 13.01.2003 2 Верхняя Пышма СШ Лидер 1:27.5 1р Шитов А.В., Галюков В.А.

в/к 31 Махнев Павел 20.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:29.9 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 38 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:30.0 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 67 Габдуллин Марсель 09.01.2002 2 Верхняя Пышма СШ Лидер 1:31.0 2р Галюков В.А., Кокоулина Е.Н.

в/к 37 Галкин Денис 04.04.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:32.8 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 33 Филиппов Константин 31.12.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:33.1 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 39 Исмагулов Андрей 13.05.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:36.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 600 метров



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Финальные забеги:    25.06.2019г. - 16.35 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 260 Евдокимов Сергей 03.10.2000 КМС Екатеринбург ЕЭТК, СК Луч 2:27.1 КМС Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

2 259 Савченко Михаил 19.06.1999 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:29.4 1р Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

3 26 Бабушкин Кирилл 30.05.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ № 105 3:00.9 3р Дьяконов Е.В.

4 61 Таран Владислав 26.05.2001 1юн Екатеринбург САШ 3:02.2 3р Чайковская А.Н.

в/к 182 Башмаков Роман 31.08.1998 КМС Верхняя Пышма СШ Лидер, УрГУФК 2:28.8 1р Шитов А.В., Михеева Е.А.

Финальные забеги:    25.06.2019г. - 16.15 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 331 Антонов Александр 26.02.1990 МС Екатеринбург САШ, ЦП И СП ССК СО Родник 8:48.1 1р Харитонов О.П.

2 330 Антипин Олег 11.09.1985 2 Екатеринбург САШ, ЦПиСП Родник 9:02.7 2р Харитонов О.П.

3 104 Цивилев Александр 10.02.1999 2 Екатеринбург УРИГПС МЧС России 9:17.4 2р Вырышев В.М.

4 122 Баранов Григорий 06.10.2000 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 9:21.3 2р Дворников Б.Г.

5 225 Захаров Виктор 16.01.1980 1 Екатеринбург РА 9:28.1 2р Шитов А.В.

6 149 Шупыро Владимир 26.06.2003 2 Екатеринбург СОШ-181 9:56.5 3р Мурзин Г.Н.

7 332 Стариков Сергей 26.02.1993 3 Верхняя Пышма САШ 11:03.2 2юн Харитонов О.П.

8 26 Бабушкин Кирилл 30.05.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ № 105 11:20.0 2юн Дьяконов Е.В.

Финал:  25.06.2019г. - 15.00 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 283 Горшков Алексей 21.11.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:04.0 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег с барьерами 400 метров

МУЖЧИНЫ

Бег 3000 метров

МУЖЧИНЫ

Бег 1000 метров



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Финал:  26.06.2019г. - 16.30 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация 1

4
5

1
5
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1
5
5

1
6
0

1
6
5

1
7
0

1
7
5

1
8
0

1
8
5

1
9
0

1
9
5

2
0
0

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 71 Бадертдинов Максим 04.08.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч о о о о ххо о ххх 1 2 1.95 1р Черноножкин В.П.

2 206 Усачев Кирилл 16.04.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 о о хо хо ххх 2 2 1.80 2р Самбурских В.Н.

3 268 Винников Никита 19.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 о о о о хо о ххо х- 3 3 1.80 2р Килинкаров Р.М.

4 267 Широбоков Никита 21.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 о хо хо ххо ххх 3 4 1.75 2р Килинкаров Р.М.

в/к 250 Насонов Иван 19.02.2002 1 Березовский ДЮСШ Олимп о о о о о ххх 1 0 1.90 1р Волошин В.И.

в/к 251 Козырев Ярослав 08.04.2003 2 Березовский ДЮСШ Олимп о о о о хо о ххх 1 1 1.70 3р Волошин В.И.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Прыжок в высоту



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Финал:  25.06.2019г. - 17.00 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 261 Берестов Денис 05.02.2001 1 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК 6.78 6.78 1р Килинкаров Р.М.

2 327 Волегов Александр 31.10.2003 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5.72 5.72 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 58 Бородин Иван 05.10.2002 3 Екатеринбург САШ 5.67 5.67 3р Чайковская А.Н.

4 314 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5.62 5.62 3р Масаева Е.В.

5 2 Фон Браун Александр 20.12.2001 2 Екатеринбург Юность-Урфу 5.54 5.54 3р Сыроешкина С.В.

6 321 Лубский Семен 21.07.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5.38 5.38 1юн Масаева Е.В.

7 315 Кузменко Игорь 10.07.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 5.16 5.16 1юн Ерыкалов В.В.

8 320 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5.08 5.08 1юн Масаева Е.В.

9 201 Габов Степан 29.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.78 4.78 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

10 200 Фахртдинов Максим 01.02.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.70 4.70 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 148 Матвеев Михаил 00.00.2004 1 Новоуральск СК Кедр 5.21 5.21 1юн Майрыгин В.М.

Финал:  26.06.2019г. - 16.30 стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 261 Берестов Денис 05.02.2001 1 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК 13.65 13.92 14.25 14.22 x 14.25 14.25 1р Килинкаров Р.М.

2 264 Бизин Даниил 17.06.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 x 13.61 x x x x 13.61 2р Килинкаров Р.М.

3 267 Широбоков Никита 21.03.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 x 11.30 11.04 x 11.58 12.17 12.17 3р Килинкаров Р.М.

4 268 Винников Никита 19.05.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 11.00 11.28 11.80 11.10 11.59 x 11.80 3р Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

МУЖЧИНЫ

МУЖЧИНЫ

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и



Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Финал:  26.06.2019г. - 16.20 Вес снаряда: 800 г. стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 22 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 29.56 32.06 25.79 33.65 35.08 30.31 35.08 б/р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

2 23 Янкин Ярослав 07.02.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ № 105 26.69 x x 31.17 26.66 x 31.17 б/р Дьяконов Е.В.

3 20 Бойко Никита 19.10.2003 1 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 16.86 17.92 18.69 x 22.75 23.43 23.43 б/р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

Финал:  25.06.2019г. - 17.20 Вес снаряда: 7,26 кг. стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 22 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 10.89 10.90 10.03 10.33 11.11 10.52 11.11 3р Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

2 82 Вдовин Максим 27.06.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.72 9.59 8.96 8.95 8.25 8.74 9.59 б/р Каримова М.Д.

3 23 Янкин Ярослав 07.02.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ № 105 х 8.69 9.14 8.20 9.11 9.05 9.14 б/р Дьяконов Е.В.

4 83 Элиадзе Гиоргий 15.10.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 7.54 7.79 7.54 7.31 7.46 8.07 8.07 б/р Каримова М.Д.

в/к 334 Соловьев Павел 12.11.1996 3 Верхняя Пышма САШ 9.65 9.41 9.53 9.65 б/р Харитонов О.П.

6 336 Иннабасов Руслан 28.06.2003 3 Верхняя Пышма САШ 6.98 6.37 7.03 7.03 б/р Манский В.В., Харитонов О.П.

7 335 Пустовалов Николай 06.06.2003 3 Верхняя Пышма САШ 6.77 6.86 6.48 6.86 б/р Манский В.В., Харитонов О.П.

Главный судья соревнований Руслан Килинкаров,    СС1К,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Толкание ядра

Попытки

Попытки

МУЖЧИНЫ

Метание копья


